Kính gửi: - Ban Tổ chức các huyện ủy, thành uỷ và các đảng uỷ

                                  trực thuộc Tỉnh ủy,

 - Ban cán sự Đảng, Đảng đoàn trực thuộc Tỉnh uỷ.

Nhân dịp kỷ niệm 91 năm Ngày truyền thống Ngành Tổ chức xây dựng Đảng

(14/10/1930 - 14/10/2021); để động viên, tôn vinh sự cống hiến, đóng góp của cán

bộ, đảng viên đối với sự nghiệp công tác Tổ chức xây dựng Đảng, phát huy phẩm

chất đạo đức trong sáng và tinh thần trách nhiệm của cán bộ, đảng viên đã và đang

làm công tác Tổ chức xây dựng Đảng các cấp.

Ban Tổ chức Tỉnh uỷ đề nghị Ban Tổ chức các huyện uỷ, thành uỷ, các đảng uỷ,

ban cán sự đảng, đảng đoàn trực thuộc Tỉnh uỷ rà soát, xét, đề nghị tặng Kỷ niệm

chương "Vì sự nghiệp công tác tổ chức xây dựng Đảng" cho cán bộ, đảng viên có đủ

tiêu chuẩn theo Quy chế xét tặng kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp công tác tổ chức xây

dựng Đảng" hàng năm ban hành kèm theo Quyết định số 6455-QĐ/BTCTW, ngày 10-

11-2014 của Ban Tổ chức Trung ương.

Yêu cầu các đơn vị gửi hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương về Ban Tổ chức

Tỉnh uỷ (qua phòng Tổ chức Đảng - Đảng viên) trước ngày 12/8/2021 để tổng hợp,

đề nghị Ban Tổ chức Trung ương xét tặng Kỷ niệm chương theo quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Các đ/c lãnh đạo Ban,

- Phòng TCĐ-ĐV,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Dũng

TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 06 tháng 8 năm 2021

Số 465 - CV/BTCTU
Xét tặng Kỷ niệm chương

Ngành Tổ chức xây dựng Đảng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-06T16:47:08+0800
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungntvpub@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-06T16:59:22+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!